



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
*Herttoniemen
paikallisyhdistys*

Jäsenkirje 1/2018

Hyvä MLL Herttoniemen jäsen

Hyvää alkavaa syksyä 2018!

Kesä on ollut poikkeuksellisen helteinen ja olemme saaneet nauttia auringosta ja lämmöstä yllin kyllin! Toivottavasti aurinkoenergia, mukavat lomapuuhat, reissut, ystävät, sukulaiset, kesäherkut ym ovat ladanneet kaikkien akkuja syksyä varten. Pian on nimittäin aika palata arkeen ja syksyn touhuihin ja miettiä lapsillemme mm. mukavia harrastuksia. Tästä kirjeestä löydät tietoa syksyn kerhoistamme ja muusta toiminnastamme. Olemme myös **Facebookissa**, joten kannattaa seurata koti- ja Facebook-sivujamme.

Jäsentemme ansiosta voimme järjestää mukavaa toimintaa Herttoniemen, Herttoniemenrannan ja Kulosaaren alueella. Tervetuloa mukaan myös kaikki uudet jäsenet! Jäsenenämme olet oikeutettu valtakunnallisiin MLL:n jäsenetuihin sekä paikallisyhdistyksemme etuihin mm. edullisiin kerhohintoihin. Tarkempaa lisätietoa löytyy kotisivuiltamme www.mll.fi/herttoniemi sekä <https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/>.

MLL Herttoniemi toimii vapaaehtoisvoimin, ja mukaan hallituksen kivaan porukkaan voit liittyä esimerkiksi osallistumalla noin kerran kuussa pidettäviin kokouksiimme. Voit antaa panoksesi myös toimimalla vapaaehtoisena tapahtumissamme. Kotisivuiltamme sekä Fb:ssa kerromme tulevista tapahtumista sekä kokouksista. Jäsenkirjeen lähetämme vain sähköisesti, joten toivottavasti se tavoittaa kaikki teidät jäsenet. Oma sähköpostiosoite kannattaakin käydä päivittämässä jäsentietoihin <https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/muutokset-jasentietoihin/>.

KERHOT JA PERHEKAHVILA

Ilmoittautuminen syksyn kaikkiin kerhoihin alkaa maanantaina 13.8. klo 9.

Kerhot aloittavat toimintansa viikolla 36 maanantaina 3.9. lähtien.

Ilmoittautumiset tehdään kotisivuiltamme löytyvän sähköisen ilmoittautumislinkin kautta <https://herttoniemi.mll.fi/kerhot/ilmoittautumislomake/>

Jumpat maanantaisin ja keskiviikkoisin

Jumpakerhot kokoontuvat maanantaisin ja keskiviikkoisin Herttoniemen kirkolla (Hiihtomäentie 23). Opettajana toimii Hilla Hirvonen. Kerhomaksu on 65 euroa jäseniltä ja 80 euroa ei-jäseniltä.

Jumparyhmät ovat

Maanantaisin:

- 1-2-vuotiaat (ryhmä 1) klo 16.45 - 17.30 (jumpataan yhdessä vanhemman tai muun aikuisen kanssa)
- 3-4-vuotiaat (ryhmä 1) klo 17.30 - 18.15
- 5-6-vuotiaat klo 18.15 - 19.00

Keskiviikkoisin:

- 1-2-vuotiaat (ryhmä 2) klo 17.15-18.00 (yhdessä vanhemman tai muun aikuisen kanssa)
- 3-4-vuotiaat (ryhmä 2) klo 18.00-18.45

Huom. 1-2-vuotiaiden ryhmä on tarkoitettu yli 1,5-vuotiaille jo tukevasti käveleville taaperoille, mutta vielä alle 3-vuotiaille.

Muskarit tiistaisin

Tiistai-aamupäivän muskarit pidetään Asukastalo Ankkurin tiloissa (Paasivaarankatu 6), jossa voi myös nauttia edullisen lounaan. Muskariopettajana toimii Heta Blom. Kerhomaksu on 65 euroa jäseniltä ja 80 euroa ei-jäseniltä.

Muskariryhmät ovat

- 1-2 -vuotiaat klo 9.30 - 10.10
- isommat vauvat (n. 7-12 kk) klo 10.15 - 10.55
- pienemmät vauvat (n. 2-7 kk) klo 11.00 - 11.40

Satubaletti ja baletti

Balettikerhot kokoontuvat torstaisin ja satubalettiryhmät tiistaisin Asukastalo Ankkurissa. Opettajana toimii Sirpa Kaasinen. Satubaletin (3-6 -vuotiaille) kerhomaksu on 80 euroa jäseniltä ja 95 euroa ei-jäseniltä. Baletin (7-12 -vuotiaille) kerhomaksu on 100 euroa jäseniltä ja 115 euroa ei-jäseniltä.

Ryhmät ovat

Tiistaisin:

- Satubaletti 3-vuotiaat klo 16.30-17.00
- Satubaletti 4-vuotiaat klo 17.00-17.30
- Satubaletti 5-vuotiaat klo 17.30-18.15
- Satubaletti 6-vuotiaat klo 18.15-19.00

Torstaisin:

- Baletti 8-12-vuotiaat klo 16.00-17.30
- Baletti 7-vuotiaat klo 17.30-18.30

Perhekahvila keskiviikkoisin Asukastalo Ankkurissa

MLL Herttoniemen perhekahvila jatkaa toimintaansa keskiviikkoisin **15.8. alkaen** Asukastalo Ankkurissa (Paasivaarankatu 6) klo 10:00-13.00. Perhekahvila tarjoaa muun muassa tuote-esittelyjä, vierailevia tahoja, aikuiskontakteja, leikkiseuraa, lounasta ja pullakahveja! Edullisen lounaan valmistaa ja myy Asukastalo Ankkuri.

Alueen asukkaiden, Hertsikan Pumpun ja MLL Herttoniemen yhteiseen perhekahvilaan kokoonnutaan maanantaisin Herttoniemen nuorisotalon tiloissa (Kettutie 8 B, sisäänkäynti parkkipaikan tasolta) klo 10-12. Tarjolla seuraa, kahvia ja teetä sekä pientä purtavaa.

TAPAHTUMAT JA KOKOUKSET

Suojatiepäivystys

Tule turvaamaan lasten kouluteitä koulujen alkaessa! Vapaaehtoisia kaivataan!!

MLL Herttoniemi järjestää koulujen alkaessa suojatiepäivystystä **torstaina 9.8. ja perjantaina 10.8.** (mahdollisuuksien mukaan myös maanantaina 13.8. ja/tai tiistaina 14.8 jos vapaaehtoisia saadaan tarpeeksi) aamulla. Järjestämme suojatiepäivystystä Hertsikan ala-asteen (Ahmatie) läheisyydessä

sekä Herttoniemenrannan ala-asteen läheisyydessä.

Tarvitsemme vapaaehtoisia molempiin toimipisteisiin aamulla noin klo 8.15-9.15 (ajat tarkentuvat vielä koulujen alkaessa, seuraathan ilmoittelua Facebook-sivuillamme!), joten ilmoittaudu mukaan lähettämällä sähköpostia mll.herttoniemi@gmail.com jos pääset osallistumaan (merkitse koulu). Mukaan päivystämään saa tulla niin mummut, papat, naapurit kuin muutkin ystävät! Osallistuminen kampanjaan vie vain puoli tuntia ja vastineeksi vapaaehtoisena kampanjaan osallistumisesta saa hyvän mielen.

Lastenvaatteiden ja -tavaroiden syyskirppis la 15.9. klo 10 - 13 Herttoniemen kirkolla

MLL Herttoniemen perinteinen lastenvaatteiden ja -tavaroiden kirpputori järjestetään lauantaina 15.9.2018 klo 10 -13 Herttoniemen kirkolla (Hiihtomäentie 23). Myyntipaikat maksavat jäsenille 15 euroa ja ei-jäsenille 25 euroa. **Pöytäpaikat tulevat myyntiin viikolla 34 maanantaina 20.8. klo 9 jäsenille ja muille ei-jäsenille pöytien varaus alkaa ke 22.8. klo 9.** Kirpputorin yhteydessä toimii myös kahvio.

SPR:n lasten hätäensiapukurssi su 30.9. klo 12.00 - n. 17.00

MLL Herttoniemi järjestää yhteistyössä SPR:n kouluttajan kanssa kaikille vanhemmille ja lasten kanssa toimiville suunnatun hyödyllisen hätäensiapukurssin, jossa painotetaan lasten hätäensiapua **sunnuntaina 30.9. klo 12.00 - 17.00** leikkipuisto Tuorinniemen tiloissa (Agnestankuja 4).

Kurssin aikana opit perusteet hätäensiavun antamisesta, tapaturmien ehkäisystä ja auttamaan onnettomuustilanteessa. Hätäensiapukurssi on voimassa 3 vuotta ja sopii myös kertauskurssiksi, jolla voit kerran jatkaa voimassa olevaa EA1- tai EA2-todistuksen voimassaoloa 3 vuotta. Päivittämisen saa hätäensiapukurssilla tehdä yhden kerran. Kouluttajana on SPR:n ammattitaitoinen asiantuntija.

MLL Herttoniemi tarjoaa iltapäivän aikana kahvit ja pientä välipalaa. Omia eväitä saa myös halutessaan tuoda. Kurssille mahtuu mukaan max. 15 osallistujaa, minimiosallistujamäärä on kuitenkin 8hlö. **Ilmoittautumiset ma 3.9. klo 9 alkaen kotisivujemme kautta**

<https://herttoniemi.mll.fi/kerhot/ilmoittautumislomake/>

Ilmoittautumisen jälkeen paikkaa ei enää voi perua. Mikäli asiakas on sairauden vuoksi estynyt osallistumaan kurssille, yhdistys voi saatuaan lääkärintodistuksen palauttaa asiakkaalle osallistumismaksun. Jos minimiosallistujamäärä ei täyty 13.9. mennessä, joudutaan kurssi perumaan. Kurssin hinta MLL Herttoniemen jäsenelle on 45€ ja muille 63€.

Yhdistyksen hallituksen kokous ti 14.8. klo 18.00 leikkipuisto Tuorinniemessä

Tervetuloa MLL Herttoniemen hallituksen ensimmäiseen syksyn 2018 kokoukseen ti 14.8. klo 18.00 leikkipuisto Tuorinniemeen. Tule kertomaan ideoistasi ja toiveistasi meille ja osallistumaan toimintamme järjestämiseen! Uudet aktiiviset jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita mukaan toimintaamme!

Liity siis mukaan toimintaan vaikka heti!

Tule sinäkin tekemään tärkeää vapaaehtoistyötä, jossa pääset vaikuttamaan siihen, mitä lapset ja nuoret Herttoniemessä, Herttoniemenrannassa ja Kulosaareissa voivat harrastaa.

Lämpimin terveisin koko hallituksen puolesta!

Maija Keinänen
puheenjohtaja, MLL Herttoniemi